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Aprovada Numeração: 00000191

FOX 1.0 GII - VOLKSWAGEN
LTP4H97

TRASEIRA DIAGONAL ESQUERDA DIANTEIRA DIAGONAL DIREITA MOTOR

CHASSI PAINEL QUILOMETRAGEM

HBO VISTORIA (Filial)
Rua Aricuri NRº: 409-214748

Cidade/UF: Rio de Janeiro/RJ - Campo Grande CEP: 23081331
Tel: (21) 2411-0391 | (21) 97564-4024

VISTORIA VEICULAR

Vistoriador: Igor Bentes de Oliveira Data Impressão: 18/01/2024 09:26 Data Vistoria: 17/01/2024 19:13

Vistoria Veicular:

Modelo Veic.: FOX 1.0 GII - VOLKSWAGEN Ano Fab / Modelo: 2013/2013 Categoria: Passeio

Tipo Veículo: Veículo Leve

Placa: LTP4H97
UF/Cidade Placa: RJ/RIO DE
JANEIRO-RJ

Nr Motor: CPB148396 Nr Motor BIN: CPB148396
Condições Motor: OK - Caracteres dentro dos padrões originais de
fabricação. Sem vestígios de adulteração.

Nr Chassi:
9BWAA45Z3D4176688

Nr Chassi BIN:
9BWAA45Z3D4176688

Condições Chassi: OK - NIV (chassi) - Caracteres dentro dos padrões
originais de fabricação.

Nr Cambio: Nr Cambio BIN:

Combustível: Gasolina, Álcool
e Gás Combustível BIN:

Cor: Preto Cor BIN: Preto Quilometragem: 124.571

Observação:
vistoria realizada, perito Hugo Bentes, segue laudo de identificação veicular.
veículo com todos os pontos de identificação ok.
numeor motor original
chassi.
todos os vidros originais.

segue laudo aprovado
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CHECKLIST

Data Impressão: 18/01/2024 09:26

VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR:

PERÍCIA AUTOMOTIVA

PLACA: OK QR CODE / LACRE:
Observação:190801007786465

OK

DOCUMENTO: OK VIDROS: OK

ETIQUETAS: OK CHASSI: OK

MOTOR: OK CÂMBIO:

CHASSI NO SCANNER: OK PLAQUETAS: OK

DATA DOS VIDROS: OK QUILOMETRAGEM: OK

ETIQUETAS:
OK

CHASSI NO SCANNER:
OK

CONSULTAS VEICULARES

Data Impressão: 18/01/2024 09:26

Base de Dados
1 - BIN ESTADUAL

Bin Estadual - Restrições Atenção para os Débitos e Multas do Veículo

Restrições do Proprietário na Bin Estadual

BIN ESTADUAL
Situação do veículo CIRCULACAO Tipo AUTOMOVEL

Placa LTP4H97 Nr Motor CPB148396

Chassi 9BWAA45Z3D4176688 Categoria PARTICULAR

ID Vistoria: 00000191 Placa: LTP4H97

Nr Motor: CPB148396 Nr Chassi: 9BWAA45Z3D4176688

ID Vistoria: 00000191 Placa: LTP4H97

Nr Motor: CPB148396 Nr Chassi: 9BWAA45Z3D4176688

OK ATENÇÃO
APROVADO COM APONTAMENTO APRESENTA PROBLEMA

LEGENDA DOS ÍCONES DO CHECKLIST SELECIONADO PELO VISTORIADOR
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Marca VOLKSWAGEN Modelo FOX 1.0 GII

Ano Fab. 2013 Ano Mod. 2013

Cor PRETA Combustível GAS/ALC/GN

UF RJ Município RIO DE JANEIRO-RJ

Espécie PASSAGEIRO Potência 76

Procedência Veículo NACIONAL Renavam 00525419926

Carroceria INEXISTENTE Cilindradas 999

Nr Eixos 2 Tipo Marcação Chassi NORMAL

PBT 148 CMT 168

Mensagem MOTOR AGREGADO: CPB148396

Comunicação de Venda
Indicador Comun. VendaNÃO INFORMADO Data Inclusao Venda NÃO INFORMADO

Débitos e Multas:
Déb IPVA EXISTE DEBITO DE IPVA Débito DPVAT NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT

Déb Licenc NAO EXISTE DEBITO DE

LICENCIAMENTO

Débito Multas NAO EXISTE DEBITO DE MULTA

Valor Débito IPVA 456,89

ATENÇÃO: *Débitos e restrições favor confirmar consulta diretamente ao DETRAN do estado, SNG e documento CRV.

Proprietários:
CPF CNPJ Proprietario 0********** Proprietário 0********** P**** C******* D* O******* P*****

Restrições:
Situação do veículo CIRCULACAO Restrição 1 NADA CONSTA

Restrição 2 NADA CONSTA Restrição 3 NADA CONSTA

Restrição 4 NADA CONSTA Restrição AdministrativaNADA CONSTA

Restrição Furto NADA CONSTA Restrição Guincho NADA CONSTA

Restrição RENAJUD NADA CONSTA Restrição Judicial NADA CONSTA

Restrição Tributária NADA CONSTA

FOTOS DO VEÍCULO

Data Impressão: 18/01/2024 09:26

PLACA PLACA LACRE DIANTEIRA DIAGONAL ESQUERDA

ID Vistoria: 00000191 Placa: LTP4H97

Nr Motor: CPB148396 Nr Chassi: 9BWAA45Z3D4176688
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TRASEIRA DIAGONAL ESQUERDA TRASEIRA DIAGONAL DIREITA DIANTEIRA DIAGONAL DIREITA

MOTOR COMPARTIMENTO MOTOR CHASSI

PAINEL QUILOMETRAGEM INTERIOR CRLV

VIDRO CHASSI 01 VIDRO CHASSI 02 CINTO DE SEGURANÇA

VIDRO CHASSI 03

Data Impressão: 18/01/2024 09:26ID Vistoria: 00000191 Placa: LTP4H97
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HBO VISTORIA (Filial)
Vistoriador: Igor Bentes de Oliveira

Nr Motor: CPB148396 Nr Chassi: 9BWAA45Z3D4176688

A seguir são descritas as regras e orientações aplicáveis ao serviço contratado; às quais, você manifesta ciência e anuência expressas e
sem reservas, tendo validade e eficácia equivalentes a qualquer acordo, a sua observância e cumprimento será exigível a todos os
usuários:

1. O Laudo Preventivo possui caráter APENAS INFORMATIVO E CONSIDERA-SE UMA ANÁLISE PRÉVIA E PREVENTIVA DO AUTOMÓVEL em questão, a
partir de análise estruturais do veículo e consulta a bancos de dados públicos e privados oficiais; a fim de dar guarida ao CONTRATANTE na tomada de
decisões relativas ao automóvel vistoriado.

2. Em hipótese alguma o Laudo Preventido substitui a vistoria oficial de identificação veicular que é realizada exclusivamente pelos órgãos e
entidades executivos de trânsito dos estados e Distrito Federal, ou inspeções outras de institutos de criminalística; e que são obrigatórias nos
termos do Código de Trânsito Brasileiro e resoluções do CONTRAN.

3. As informações contidas neste Laudo Preventido e caracterizadas como "LAUDO PREVENTIVO DE VISTORIA VEICULAR” e “CHECKLIST” e “FOTOS”
correspondem às análises físicas do veículo existentes no momento da verificação realizada pelo Vistoriador. A validade restringe-se ao exato
momento do exame, em razão do que a 'HBO VISTORIA (Filial)' não se responsabiliza por modificações posteriores sofridas pelo veículo, tais como danos
no chassi, mudanças de motor, mudança de câmbio, etc.

4. As informações contidas neste Laudo Preventivo e caracterizadas como “CONSULTAS VEICULARES ” correspondem ao resultado de consultas a
banco de dados públicos e privados oficiais e relacionados ao veículo e que estejam disponíveis no momento da consulta pelo vistoriador.

5. As informações obtidas em bancos de dados públicos podem não estar atualizadas simultaneamente ao momento da consulta, situação que
independe da gerência da 'HBO VISTORIA (Filial)' e fornecedora do software gerenciador das consultas.

6. O CONTRATANTE do Laudo Preventido tem ciência que o sistema de informações e banco de dados disponibilizados está sujeito a constantes
alterações e atualizações pelos órgãos e departamentos oficiais, leiloeiros e/ou parceiros da iniciativa privada, sobre quais a 'HBO VISTORIA (Filial)' e
fornecedora do software gerenciador das consultas não detém a propriedade das informações, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma
como originariamente apresentas as tais bases consultadas, sendo que este Laudo Preventivo visa auxiliar o CONTRATANTE na obtenção das
informações pretendidas.

7. A 'HBO VISTORIA (Filial)' e fornecedora do software gerenciador das consultas não possuem gerência e responsabilidade pelas informações inseridas
nos bancos de dados consultados, e igualmente não se responsabilizam por perdas e danos em caso da não confirmação da informação junto a estes
fornecedores gestores e/ou a utilização das informações disponibilizadas em laudos, certidões, vistorias ou documentos assemelhados.

Orientações:

1. Favor nas consultas BIN confirmar débitos, restrições no site do DETRAN do estado, SNG. Favor consultar na Base Federal (Senatran) e Estadual
(DETRAN's dos estados que o veículo já pertenceu) possíveis sinistros apontados em CSV (Certificado de Segurança Veicular). E possível apontamento
de CSV na observação da CRV.

2. Consultas BIN sujeito à alterações e/ou atualizações até o final do expediente sem validade como quitação de débitos para compra do veículo.
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CÓDIGO DA CONSULTA:

1999392

AUTO SCORE

DATA DA PESQUISA: 18/01/2024 11:25:32 DATA DA IMPRESSÃO: 11:41:1418/01/2024

INFORMAÇÃO USADA NA CONSULTA: LTP4H97

BASE ESTADUAL

ANO FABRICAÇÃO: 2013 2013ANO MODELO:

VW/FOX 1.0 GII COR: PRETAMARCA / MODELO:

PASSAGEIROGAS/ALC/GNCOMBUSTÍVEL: ESPÉCIE:

CATEGORIA: 1 - PARTICULARAUTOMOVELTIPO VEÍCULO:

FICHA TÉCNICA

PASSAGEIROS: 5 NACIONALPROCEDÊNCIA:

999 POTÊNCIA: 76CILINDRADAS:

168/00.0CAPAC. DE CARGA: CMT/PBT:

2QTD. DE EIXOS:

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSÃO CRV: N/I N/IDT LICENCIAMENTO:

RIO DE JANEIRO-RJ RENAVAM: 525419926MUNICIPIO PLACA:

SITUAÇÃO VEICULO: CIRCULACAO9BWAA45Z3D4176688CHASSI:

TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

CPB148396Nº MOTOR:CAIXA DE CÂMBIO:

RESTRIÇÕES (ESTADUAL)

NADA CONSTAJUDICIAL:NADA CONSTABLOQUEIO FURTO:

NADA CONSTABLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTAFINANCEIRA:

NADA CONSTAADMINISTRATIVA: RENAJUD: NADA CONSTA

AGREGADOS (FÁBRICA)

CAIXA DE CÂMBIO: Nº MOTOR: CPB148396

CARROCERIA:

TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
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Atenção: veículos cadastrados em outros estados diferentes do estado de São Paulo pode haver vícios ocultos, restrições
(SINISTRO), débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência

INSPEÇÃO AMBIENTAL

GRAVAME

NADA CONSTAFINANCEIRA:

COMUNICAÇÃO DE VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

PROPRIETÁRIO(S)

PROPRIETÁRIO ANTERIOR:

PROPRIETÁRIO ATUAL: PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA PAIXAO

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

MULTAS/DÉBITOS

0,00MUNICIPAIS:0,00DETRAN:

0,00POL. ROD. FEDERAL:0,00DER:

0,00DERSA:

0,00IPVA:0,00CETESB:

DPVAT: 0,00 MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO: 0,00

RESTRIÇÕES (NACIONAL)

NADA CONSTARESTRIÇÃO 1: RESTRIÇÃO 2: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 4:RESTRIÇÃO 3: NADA CONSTA NADA CONSTA

INTENÇÃO RESTRIÇÃO FINANCEIRA

NÃO CONSTA INTENÇÃO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA

RENAINF: 0,00

Em decorrência de falhas de comunicação entre o Detran e o sistema RENAINF, sugerimos que os débitos de veículos com
circulação de fora do estado de SP seja confirmado jundo ao DETRAN correspondente.

PLACA: LTP4797 9BWAA45Z3D4176688CHASSI:

MARCA/MODELO: VW/FOX 1.0 GII ANO FAB/MODELO: 2013/2013

COR: Preta COMBUSTÍVEL: Alcool / Gasolina

TIPO DE VEÍCULO: Automovel ESPÉCIE: Passageiro

MUNICÍPIO / UF: NOVA IGUACU / RJ

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

CPB148396MOTOR: 76POTÊNCIA:

CAMBIO: CAP. MAX. TRAÇÃO: 168.0

999 NAO APLICAVELCILINDRADAS: TIPO CARROCERIA:

N SITUAÇÃO VEÍCULO: SSITUAÇÃO CHASSI:

2 PESO BRUTO TOTAL: 148.0NUMERO EIXOS:

CAP. DE CARGA: 0.0NUM. TERC. EIXO:

NUM. EIXO TRAS.:

UF ORIGEM: RJ

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

GRAVAME

VEICULO SEM RESTRIÇÕES ATIVAS NA BASE SNG.

HISTÓRICO DE CSV
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Recomendamos verificar a existência de CSVs, diretamente no site:

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo

HISTÓRICO DE CSV TEMPORARIAMENTE INDISPONÍVEL.

ROUBO E FURTO

NÃO EXISTE ALERTA DE ROUBO E FURTO ATIVO

LEILÃO

NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

INDÍCIO DE SINISTRO / INDENIZAÇÃO INTEGRAL (BASE HISTÓRICA)

NÃO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

OUTROS ALERTAS

NENHUM ALERTA ENCONTRADO.

Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação complementar
das transações comerciais da empresa contratante (HBO VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA) desta pesquisa,
responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislação em vigor. A responsabilidade da AutoSCORE limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veículos
automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao contratante em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão
competente. Para registros de leilão podem demorar até 40 dias para que a informação seja captada.

O Contratante declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise
prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das
informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato
de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma ‘on-line’ pelos órgãos públicos,
instituições financeiras e seguradoras.

Declaro também que estou ciente que devo observar o CRLV do veículo para identificar possíveis restrições de sinistros
ou acidentes do Detran que são apresentados na forma RESTRIÇÃO ou no próprio CRLV do veículo.
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TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE
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